
1 

 

Hajnówka dnia, 15.05.2023 r. 

 

 

 

 

Zarządzenie nr  10/2023 

 

 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce z dnia 15 

maja 2023 roku w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej. 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (tj. 

Dz. U. z 2017 poz. 59 i 949 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§1. Zwołuje się posiedzenie Rady Pedagogicznej w 22 maja 2023 roku godzina 14:45, w 

sprawie przeszkolenia zespołów nadzorujących egzamin po ósmej klasie. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Adam Jerzy Chudek 

 

Dyrektor Szkoły 


